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Lindhorst, den

Mustergehaltsabrechnung Pflegekraft, ledig ohne Kinder, 35h/Woche

11,05€ / h - Lohnsteuerklasse 1
Bruttogehalt
Zuschlage

Nachtzuschlag (32,5%)
Sonntagszuschlag (50%)

Gesamtbrutto

Abziige

Lohnsteuer gem. Steuerklasse
Solidaritatszuschlag (5,5%)
Kirchensteuer
Krankenversicherung (8,4%)
Pflegeversicherung (1,275%)
Rentenversicherung (9,35%)

Arbeitslosenversicherung (1,5%)

Nettolohn / Gehalt

1.675,00 €

57,44 € (pro Arbeitsstunde 3,59 €zusétzlich (2 Tage))
88,40 € (pro Arbeitsstunde 5,52 €zusétzlich (2 Tage))

1.820,88 €

121,41 €
6,67 €
0,00 €

140,70 €
21,36 €

156,61 €

2513 €



